【機密性2】

3

令和2年1月7日

第73期司法修習生各位

事務局総務課庶務第二係

連絡先届の提出について（事務連絡）

標記の届について， 「司法修習生の規律等について」第4の5の定めに基づき，

届け出の必要があります。

ついては，別添の届に必要事項を記入し， 1月B日（水）までに， 当係カウンタ

－へ提出してください。

【機密性2】

東京地方裁判所長殿

連絡先届（第73期A班司法修習生）
令和2年 月 日

※黒のペン又はボールペンで記入すること。

※この連絡先届記戦の内容は，配属庁会又は司法研修所から司法修習生に対して連絡を取る
場合や，その他修習に関する事務（修習給付金に関する事務を含む）のために利用する。

記入した事項に変更があったときは速やかにその届出を配属庁会に※

提出すること。

~子

組

’

’
1

口
'1 ' ､: f『全r:,I: i:f ■ ｜

澪昌’
実蒻
修習

ﾛ ｰ

一
唖
肝
口
山
一
慨

東京
､

ふりがな
氏名

、鍼:ざ:‘ 《 ,ﾂ
塚談:. ．: ':聯､乳 :

雪嘱
「:職海?' f

､

等
｜
’

1
民･刑部酉己属班

ザ
好
■

孔
４

住現β 所
卸

Ｄ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

寺

咄

〒

Ｆ

■■添付書類』 ■r■
(住所変更を
JJ-した場合”3J？■

■ ■ L J $ 』f JJJj 』 ？"j; J J ■ ■ f
& 、H‐ JFf #1J ﾉi”Ⅳ

〆

: 〆 ,,

‘

ず

之 今

口住民票又はその写し(ただし,マイナンバーの記載がないものに限る）

□その他（ ）

口添付書類を提出できない事情
口住民票を現住所に異動していないため

□その他の事情(できるだけ詳しく）

［ 1
′ ／・ 』 ‘ ・ 』 i ′ 、 .・ ぺ; ' ‘,. ,?‘ A ､, :恥

繧叢雲鐸葺
ー ■■■■■

↑ ’
〆？;"『:《〃f*ふ?い;■？〃〃:職

画定認雪号
I■■■■■ q■■■■

、 ’
メ一口一●一

『 F 品 1 , "之ﾏ

、 、 ： # ‐ ， 二'－， I

ルアドレス
角 守

＠

◆

谷

卜

f

p ？

緊急連絡先
け

』

￥

F

, 『 . ．

ふりがな
氏名

Ｐ

h ‘

島

』

牛

苧

戸学

電話番号

住所

』続柄

(固定）

(携帯）

－ －

■■■■■■ ■■■■■■

■■■■■

T

口上配現住所と同じ

(該当する場合は，□にチェックすれば足りる｡）